
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.) oraz 
art. 9a ust. 2-5 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.2021.1249 t.j.) 
oraz Uchwały Nr XXX/236/2021 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 września 2021 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej 
„Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Barbara Car - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim,  

2) Monika Dmitruk - przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bielsku 
Podlaskim,  

3) asp. szt. Paweł Młodzianowski - funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskimi,  

4) asp. szt. Sławomir Niczyporuk - Kierownik Rewiru Dzielnicowych, 

5) Anna Białokozowicz - pedagog Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym,  

6) Anna Tomczuk - psycholog Szkoły Podstawowej w Augustowie,  

7) Monika Piotrowska-Śliwińska- kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 
w Bielsku Podlaskim 

8) Ewa Niewiarowska - kurator sądowy Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim, 

9) Dr. Mirosław Reczko - dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim,  

10) Julita Januszewska - referent Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim, 

11) mł. chorąży Damian Skawski - przedstawiciel Wydziału Żandarmerii Wojskowej w Białymstoku,  

§ 2. W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana przez podmiot 
reprezentujący, zgodnie z porozumieniem zawartym z Wójtem Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 91/2021 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 1B8A03B0-21A6-48E0-A9EE-2801520F49AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


